
2022年3月25日 星期五

版式：卢正芳 公告 11
ZHEJIANG DAILY

杭州市富阳区土地出让公告2宗地块推介杭州市富阳区土地出让公告2宗地块推介

地块简介地块简介
银湖 63 号地块

地块位于高桥西路北侧、金桥北路西侧，紧邻杭州地铁6号线富阳段高桥站。
地块毗邻浙江省中医院（在建），周边有银湖中学、综合市场等。值得一提

的是，近年来伴随碧桂园、祥生、中铁、万达等品牌相继入驻，大型综合体——
城南万达广场拔地而起，该区域高端品质住区形象深入人心，人气集聚明显，
拥有良好的开发基础。

注：具体情况以《挂牌出让文件》和出让合同为准，出让起价和竞买保证金数值为人民币。注：具体情况以《挂牌出让文件》和出让合同为准，出让起价和竞买保证金数值为人民币。

杭州市规划和自然资源局富阳分局
2022年3月25日

现场咨询地点：杭州市规划和自然资源局富阳分局

地产交易中心（富阳区鹿山街道江连街27号4楼430室）

咨询电话：（0571）63314358、63155588

上述地块相关信息，已在杭州读地云网站发布，

有意者可登录杭州读地云网站

（http://map.hangzhoumap.gov.cn:8087/LandCloud/）

或“杭州读地云”微信小程序进行查询。

3月23日，杭州市规划和自然资源局发布杭州市区第一批集中供地出让地块公告。其中，富阳区公告2宗，分别位于富春湾新城和银湖新区，总面积约168亩。

地块编号

富政储出

[2022]1号

地块坐落

富阳区(银湖63号地块)，东至坑西溪
绿化带，南至高桥西路绿化带，西至泗
洲溪绿化带，北至规划高新路。

出让土地面积
（㎡）

59345

用途

住宅用地兼容
商务商业用地

出让地上建筑面积
（㎡）

154297.0

出让起价
（万元）

117000

如 有 意 向 参 与 上 述 地 块 竞 买 的 ，可 于

2022 年 4 月 13 日 9∶00 至 2022 年 4 月 24 日

17∶00 登录浙江省土地使用权网上交易系统

（https://td.zjgtjy.cn）进行报名。

银湖63号地块

地块简介
富春湾新城 15-A 号地块

地块位于富春湾新城杭黄高铁站前区域，与杭黄高铁富阳站毗邻，沿西侧大
桥南路北上，即可经富春江第一大桥进入富阳老城区，交通出行内联外畅。

杭黄高铁站前区域是富春湾新城引领城市功能品质提升的“龙头区块”，引入
研发孵化、公共服务、创新创业、品质居住等业态，旨在打造功能复合、配套完善的
新城门户空间。杭黄一平方公里未来社区项目现已落地，即位于地块西侧。

依托新城的快速发展，地块周边现已集聚了浙江省人民医院富阳院区（在
建）、富春湾未来小学（在建）等优质医疗教育资源。

注：具体情况以《挂牌出让文件》和出让合同为准，出让起价和竞买保证金数值为人民币。

富春湾新城15-A号地块富春湾新城15-A号地块

地块编号

富政储出

[2022]2号

地块坐落

富阳区(富春湾新城15-A号地块)，东至
规划道路，南至规划亭山路绿化控制带，
西至规划道路，北至规划道路。

出让土地面积
（㎡）

52618

用途

住宅（设配套
公建）用地

出让地上建筑面积
（㎡）

115759.6

出让起价
（万元）

70000

出让地块位置示意图

二、申请人资格条件
竞买人资格为中华人民共和国境内的

自然人、具有独立法人资格的法人及其他
组织【2022 年 4 月 1 日（报名开始日）前仍
欠交土地出让金及法律法规另有规定的除
外】。

越城区外的竞买人在竞得地块后须在
绍兴市越城区按本条要求注册设立一家具
有法人资格的新公司独立从事受让地块的
开发建设。

申请人可以单独申请，也可以联合申
请。单独申请竞买的，如竞买人竞得土地
后需设立新公司，在申请报名时应当按要
求如实填报新公司的出资构成，且竞得人
在新注册公司中的出资比例必须在 51%

（含）以上；联合申请竞买的，报名时竞买申
请人应当按要求如实填报联合竞买各方的
信息和各方的出资比例，成交后，新设立公
司中的出资构成必须与申请竞买时填报内
容相一致。

三、申请人数字证书办理
如有意向申请参加本次国有建设用地

使用权网上拍卖交易，请先办理数字证书
（CA 认证），联合申请竞买的，联合竞买各
方均需办理数字证书（CA认证）。

办理数字证书请参阅“浙江省国有建
设用地使用权网上交易系统——使用帮
助/常见问题”，服务电话：400-0878-198；
受理单位：杭州天谷信息科技有限公司；地
址：杭州市西湖区西斗门路3号天堂软件园
D幢19层。

四、出让资料获取
本次公开出让的详细资料和具体要

求，详见绍市自然告字[2022]6 号《公开出
让资料》。申请人可从互联网上下载获取，

有意竞买者可通过浙江省国有建设用地使
用权网上交易系统（https://td.zjgtjy.cn/）
进入绍兴市子系统，选择拟竞买国有建设
用地使用权即可浏览、查阅和下载本次公
开出让相关资料。

五、报名时间、竞买保证金交纳和竞价
原则

（一）报名时间
网上报名时间：2022 年 4 月 1 日上午 9

时至2022年4月12日下午4时前。
（二）竞买保证金
越城区PJ-06-1-1-1地块（昌明街东

侧地块）竞买保证金为人民币 5920 万元，
越 城 区 YC-17B-2-1 地 块（ 南 溇 底
B-2-1）竞买保证金为人民币 7360 万元，
竞买人竞买保证金应在 2022 年 4 月 1 日上
午9时起至2022年4月12日下午4时前交
纳到指定账户内（不得委托第三方代交），
竞买保证金交纳的截止时间均为 2022 年 4
月12日下午4时（以实际到账时间为准，到
达指定账户时间以银行信息系统为准）。

竞买申请人按规定足额交纳竞买保证
金，经网上交易系统确认到账后方可参加
网上拍卖出让活动。

（三）竞价原则
地块采用“限地价、定品质、竞配建”的

方式出让。越城区PJ-06-1-1-1地块（昌
明街东侧地块）出让起始价为 29600 万元，
设定土地最高限价为 38400 万元，增价幅
度为200万元或200万元的整数倍，最高投
报 面 积 为 38400 平 方 米 ；越 城 区
YC-17B-2-1 地块（南溇底 B-2-1）出让
起始价为 36800 万元，设定土地最高限价
为47800万元，增价幅度为200万元或200
万元的整数倍，最高投报面积为 44000 平

方米；设定房屋建设品质要求（具体要求详
见地块项目开发建设履约监管综合约定协
议）。在土地最高限价内按照“价高者得”
的原则确定竞得人，不设底价，初次报价不
得低于起始价，报价以增价方式进行，每次
加价不得小于规定的增价幅度；当有两个
或两个以上竞买人报价达到土地最高限价
时，转入竞报配建租赁住房面积阶段，租赁
住房起始面积为 200 平方米，以竞报配建
租赁住房面积最多为竞得入选人，面积增
幅为200平方米或200平方米的整数倍，初
次投报面积不得低于起始面积，投报面积
以增加面积方式进行，每次增加面积不得
小于规定的面积幅度；当有两个或两个以
上竞买人投报面积达到最高投报面积时，
以首个竞报最高投报面积的竞买人确定为
竞得入选人。竞配建的租赁住房，均应符
合保障性租赁住房标准，建筑面积原则上
不超过70平方米，原则上应独立成栋（幢）、
可封闭管理。越城区 PJ-06-1-1-1 地块

（昌明街东侧地块）配建的租赁住房建成后
无偿移交给绍兴袍江工业区投资开发有限
公司，越城区 YC-17B-2-1 地块（南溇底
B-2-1）配建的租赁住房建成后无偿移交
给绍兴市越城区城市发展建设集团有限公
司，并按视同销售缴纳有关税费，税费缴纳
按规定由双方各自缴纳。

以上时间未特别注明的，均以浙江省
国有建设用地使用权出让网上交易系统时
间为准。

六、其他需要公告的事项
（一）土地出让价款的支付：自签订网

上交易成交确认书之日起 6 个月内付清全
部土地出让价款，其中签订网上交易成交
确认书之日起 1 个月内付清全部土地出让

价款的50%(含竞买保证金)。
（二）本次国有建设用地使用权出让网

上拍卖交易采取资格后审方式，即先竞买，
后审查资格。申请人应认真、全面、系统阅
读《公开出让文件》《浙江省国有建设用地
使用权网上交易规则》，对上述内容作充分
了解，竞买申请人一旦提交申请，即视为接
受。

（三）竞得入选人未通过资格审核或未
按时提交资格审核材料、未按时办理受让人
资格确认手续的，竞买结果无效，竞买保证
金不予返还，出让人有权对该国有建设用地
使用权另行出让。竞得入选人通过资格审
核后，出让人与竞得人当场签订《网上交易
成交确认书》和《国有建设用地使用权出让
合同》，竞得入选人未按时签订网上交易成
交确认书和国有建设用地使用权出让合同
的，竞买结果无效，竞买保证金不予返还。

（四）在签订《国有建设用地使用权出
让合同》的同时，竞得人须与越城区属地街
道办事处签订《项目开发建设履约监管综
合约定协议》；涉及配建租赁住房的还须与
接收租赁住房产权的绍兴袍江工业区投资
开发有限公司或绍兴市越城区城市发展建
设集团有限公司、越城区建设和交通运输
局签订《租赁住房建设移交监管协议书》。

（五）配建租赁住房的具体要求详见
《租赁住房建设移交监管协议书》。

（六）越城区PJ-06-1-1-1地块（昌明
街东侧地块）位于地面沉降低易发区，在签
订《国有建设用地使用权出让合同》的同
时，竞得人须填写《建设项目地质灾害防治
承诺书》，并按承诺书自觉落实地质灾害防
治措施，防治方案须报自然资源和规划部
门备案。

（七）竞得人的竞买保证金自动转为该
地块的合同定金，不再退还。其他竞买人
所交保证金在拍卖结束后 2 个工作日退还

（不计息），竞买人需凭本单位退款指示函
及收款收据到绍兴市土地矿产交易中心办
理竞买保证金退款手续。竞买保证金必须
退至原交纳竞买保证金的银行账户。

（八）对竞买规则和网上交易系统技术
相关问题如有不明可咨询绍兴市土地矿产
交易中心；对出让地块基本情况如有不明可
咨询绍兴市自然资源和规划局越城分局。

联系方式：
绍兴市自然资源和规划局越城分局：

（国土业务）张先生
电话：（0575）88139582

（规划业务）泮女士
电话：（0575）88019169
地址：绍兴市越城区胜利东路 600 号

511室、1303室
绍兴市土地矿产交易中心：
冯先生：（0575）88021446
周女士：（0575）88024297
陈先生：（0575）85155751
地址：绍兴市迪荡新城胜利东路375号

613室
绍兴市越城区建设和交通运输局：
曹先生：（0575）88312103
地址：绍兴市越城区城南大道 1459 号

207室

一、出让地块的基本情况及规划指标要求

地块的规划要求以《规划设计条件书》为准，土地成交后的总价款中不包括城市市政基础设施配套费。

绍兴市自然资源和规划局国有建设用地使用权公开拍卖出让公告
绍市自然告字[2022]6号

经绍兴市人民政府批准，绍兴市自然资源和规划局决定于2022年4月13日上午9时，以网上拍卖方式公开出让越城区PJ-06-1-1-1地块（昌明街东侧地块）、越城

区YC-17B-2-1地块（南溇底B-2-1）国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

绍兴市自然资源和规划局
2022年3月23日

地块名称

越城区PJ-06-1-1-1
地块（昌明街东侧地块）

越城区YC-17B-2-1
地块（南溇底B-2-1）

土地坐落

东至地限线，南至规划凯旋
路，西至昌明街，北至地限
线

东至规划道路，南至现状河
流，西至现状道路，北至观
澜路

土地面积
（㎡）

17586.2

19780.4

土地用途

二类城镇
住宅用地

二类城镇住宅用
地兼容商业用地

建筑面积
（㎡）

35172~
38690

43517~
47473

容积率

2.0~2.2

2.2~2.4

建筑密度

≤25%

≤30%

绿地率

≥30%

≥30%

出让年限

70年

居住70年、
商业40年

建设
期限

3年

3年

起始价
（万元）

29600

36800

保证金
（万元）

5920

7360


